Shu o 'rinda

aytish kerakki, Somoniylar chet ellarning hukmdorlari bilan hech qanday diplomatik

aloqalarga ega bo'lmagan. Bunday huquq faqat xalifalarga tegishli edi. Manbalarda

Buxoro shahriga Somoniylar huzuriga faqat bir marta elchilar kelganligi haqida

ma'lumot bor. Bu elchilar 327/938-39 yilda amir Nasr ibn Ahmad huzuriga "al-Sin",

ya'ni Sharqiy Turkistondan kelgan edilar. Elchilar Nasr ibn Ahmadga al-Sin

hukmdorining maktubini keltirgan edilar. Maktubda u amirdan o'tgan 27 yil uchun

tovon to'lashni va al-Sin hukmdoriga bo'ysunganini rasman e'tirof etishni talab qilgan

edi.

xoqonlarining avlodlari deb hisoblaganlar. Chunki islomga qadar butun Movarounnahr

hukmdorlari faqat turk xoqonlari bo'lishi mumkin edi. Bu ma'lumotni aniq tasdiqlovchi

dalil ham topildi. Buyuk Britaniyadagi Oksford universitetining numizmatik fondida

amir Mansur ibn Nuh tomonidan 358/968-69 yilda Buxoroda zarb etilgan kumush

dirham saqlanadi. Uning old tarafida arabcha yozuvlar, orqa tarafida esa o'ng tomonga

qarab turgan hukmdor surati tasvirlangan. Uning yuz tuzilishi, qulog'idagi ziragi va

boshidan orqasiga osilib turgan kokili uning qadimgi turk hukmdori ekanligidan

Farg'onadan Balxga, u yerdan esa Marv shahriga kelib, bu yerda islom dinini qabul

qilgan va Xuroson voliysi al-Ma'munning Marvdagi saroyida xizmat qilgan. 204/819-

820 yilda Bag'dodga ketishdan oldin al-Ma'mun yaxshi xizmatlari uchun uning 4 ta

nabirasini Movarounnahr shaharlariga hokim etib tayinlashni buyurgan. Ular dastlab

Xuroson voliylari Tohiriylarga bo'ysinib xizmat qilganlar. 261/874-875 yildan boshlab

Nasr ibn Ahmad yangi tuzilgan ma'muriy birlik Movarounnahr voliysi deb e'lon

qilingan. O'rta asr manbalarda keltirilgan ma'lumotlarga ko'ra, Somoniylarning

ajdodlari islom dinini qabul qilishdan oldin otashparast bo'lganlar, ya'ni zardushtiylik

diniga e'tiqod qilganlar.